Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1242 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 01

EDITAL Nº  07/2022
EDITAL NOTA PROVA DE TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 001/2022

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck-
PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 001/2022, torna
público o EDITAL NOTA PROVA DE TÍTULOS, nos seguintes termos:

Art.1º-Quanto a NOTA PROVA DE TÍTULOS, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da UNICENTRO
no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato no período das 09h00 do dia 16/08/2022 até às 23h59min do dia
17/08/2022, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Conselheiro Mairinck, 15 de agosto de 2022.

ILTON INÁCIO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO 022/2022

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1242 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 02

EDITAL NOTA PROVA DE TÍTULOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 001/2022

INSC CARGO NOME TÍTULO OBSERVAÇÃO

171034 ENFERMEIRO (A) ADRIELE RIBEIRO DE GOES NAP

174399 ENFERMEIRO (A) CRISLAINE APARECIDA RODRIGUES 6.00

175426 ENFERMEIRO (A) FRANCIELLE SAMARA DE SOUZA OLIVEIRA NAP

175439 ENFERMEIRO (A) JOÃO VICTOR ALCANTARA MARCELINO 5.00

175437 ENFERMEIRO (A) MICHELLI ANGÉLICA NOGUEIRA FIGUEIREDO MARCELINO 7.00

174845 ENFERMEIRO (A) RENAN MARTINS MACIEL 7.00

174047 ENFERMEIRO (A) ROMARIO OLIVEIRA DACOSTA NAP

174785 ENFERMEIRO (A) RUANN PAULO DE SOUZA OLIVEIRA 7.00

174525 PROFESSOR (A) ADAMARA OLIVEIRA CARDOSO RODRIGUES 10.00

169394 PROFESSOR (A) ANA CAROLINA DE PROENÇA PITTA NAP

169527 PROFESSOR (A) ANDRÉIA MARIA DE OLIVEIRA NAP

170893 PROFESSOR (A) ANGÉLICA ALVES FERREIRA 8.00

171492 PROFESSOR (A) ARLENE BRAGA DE CARVALHO 9.00

174962 PROFESSOR (A) EDILAINE VIDA FERNANDES NAP

175450 PROFESSOR (A) ERICA NAIARA APARECIDA DA SILVA NAP

174531 PROFESSOR (A) EVERIS RODOLFO LOPES 8.00

175195 PROFESSOR (A) GÉSSICA ALVES FERREIRA 10.00

169600 PROFESSOR (A) ISADORA FERNANDA PÓSS PARREIRA 1.00 CERTIFICADOS SEM AUTENTICAÇÃO.

169450 PROFESSOR (A) JANAINA DO PRADO DIAS 0.00 CERTIFICADO DE REQUISITO MÍNIMO.

174662 PROFESSOR (A) LINDINALVA MARIA DA SILVA NAP

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1242 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 03

172253 PROFESSOR (A) LUCILENE SANCHES 9.00

174532 PROFESSOR (A) MARILDA AZEVEDO OLIVEIRA LOPES 3.00

169889 PROFESSOR (A) PAULA ADRIANA RIBEIRO 7.00

169465 PROFESSOR (A) PAULA DO NASCIMENTO FEBRAIO ROCHA 5.00

175048 PROFESSOR (A) THAIS APARECIDA MORFINATI NAP

174520 PSICÓLOGO (A) AMANDA CAROLINA CORREIA DOS SANTOS 1.00 CERTIFICADOS SEM AUTENTICAÇÃO E NÃO CONCLUÍDOS.

174500 PSICÓLOGO (A) JHENIFER SLUBODA FERRARI 7.00

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1242 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 04

EDITAL Nº 08/2022
EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 001/2022

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck-
PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 001/2022, torna
público o EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA, nos seguintes termos:

Art.1º-Quanto a NOTA PROVA PRÁTICA, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da UNICENTRO no
prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/no período das 09h00 do dia 16/08/2022 até às 23h59min do dia
17/08/2022, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Conselheiro Mairinck, 15 de agosto de 2022.

ILTON INÁCIO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO 022/2022

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1242 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 05

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 001/2022

INSC CARGO NOME PRÁTICA SITUAÇÃO

170144 MOTORISTA ADRIANO PALMIERE 90.00 APROVADO

169725 MOTORISTA ADRIELSON TOMÉ 0.00 ELIMINADO

174755 MOTORISTA ALCIONE DE OLIVEIRA RODRIGUES 95.00 APROVADO

175283 MOTORISTA ALESSANDRO APARECIDO CAMARGO 0.00 AUSENTE

169780 MOTORISTA ANDERSON FERREIRA SIQUEIRA 60.00 APROVADO

169627 MOTORISTA CLAUDEMIR CIRILO 90.00 APROVADO

169639 MOTORISTA EDRICK CRISTIANO RAPHAEL 60.00 APROVADO

175514 MOTORISTA ELVIO DE SOUZA 70.00 APROVADO

175101 MOTORISTA FLAVIO SILVA 30.00 REPROVADO

169291 MOTORISTA IGOR FABIANO ROCHA 65.00 APROVADO

174492 MOTORISTA LEINER DE LIMA POSS 0.00 AUSENTE

175294 MOTORISTA LUIS FELIPE DE SOUZA CALIXTO 100.00 APROVADO

169321 MOTORISTA LUIS FELIPE DO AMARAL MAGAROTE 0.00 ELIMINADO

169489 MOTORISTA MAICO CORREIA 80.00 APROVADO

169440 MOTORISTA PEDRO LEANDRO DE SOUZA 0.00 AUSENTE

174580 MOTORISTA RAPHAEL QUADROS SANTANA 40.00 REPROVADO

174538 MOTORISTA RICARDO APPOLINARIO 0.00 AUSENTE

175303 MOTORISTA RICARDO LUIZ DA SILVA 80.00 APROVADO

174008 MOTORISTA TAYNÁ NATAN DE CAMARGO TEODORO 95.00 APROVADO

171410 MOTORISTA VALTER MOREIRA CALIXTO 30.00 REPROVADO

169543 MOTORISTA VANOIL LEOPOLDO RIBEIRO 100.00 APROVADO

172268 MOTORISTA WESLEY DE OLIVEIRA 70.00 APROVADO

175509 OPERADOR DE MÁQUINAS CRISTIANO APARECIDO MACENA 0.00 AUSENTE

169674 TRATORISTA JOVANO LEOPOLDO RIBEIRO 0.00 CNH INCOMPATÍVEL

174884 TRATORISTA ROBERSON JUNIOR MACENA 64.50 APROVADO

		2022-08-15T08:44:11-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119